
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС“, бр. 

129/2007, 83/2014- др. закон, 101/2016 - др. Закон и 47/2018), члана 9. Закона о планском 

систему Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 30/2018), члана 42. Статута општине 

Житиште - пречишћен текст („Сл.лист општине Житиште“ бр. 10/2019) Скупштина Општине 

Житиште на 12.  седници одржаној дана 22. октобра  2021. године донела је 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 ЗА ПЕРИОД ОД  2022. ДО 2028. ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци  о   приступању  изради Плана развоја општине Житиште за период од  

2022. до 2028 године,  број: I-020-28/2021 (,,Службени лист општине Житиште број  38/2021),  

а у даљем тексту,,Одлука“,  врше   се измене  на следећи начин и то :  

   

,,- у наслову Одлуке после речи ,,до“ брише се број ,,2028“ и уноси број ,,2030“ 

- члану 1.  Одлуке  после речи   ,,до“ брише се број ,,2028“ и уноси број ,,2030“ 

- члану 7.  Одлуке  после речи   ,,до“ брише се број ,,2028“ и уноси број ,,2030.“ 

 

Члан 2. 

 

 Остале одредбе Одлуке остају непромењене.   

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу 

Општине Житиште . 

 Одлуку објавити у ,,Службеном листу општине Житиште.“  

 

Република Србија                        Председница СО Житиште 

Аутономна Покрајина Војводина    Ивана Петрић с.р. 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште 

Број: I-020-28/2021-2 

Дана: 22. октобра 2021. 

 


